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Zawór upustowy bezpieczeństwa termicznego
CALEFFI 544400 z automatycznym
dopełnianiem

Cena 667,00 zł

Cena poprzednia 817,00 zł

Numer katalogowy 544400

Kod producenta 544400

Producent CALEFFI

Opis produktu
  

 Zawór upustowy bezpieczeństwa termicznego
do kotłów na paliwo stałe

z automatycznym dopełnianiem
CALEFFI 544400

Zawór upustowy bepieczeństwa termicznego z automatycznym dopełnianiem do kotłów na paliwa stałe.
Wyposażony w układ zapewniający zadziałanie w przypadku awarii.

Zastosowanie :
Po osiągnięciu temperatury upustu zawór upustowy otwiera się i dopuszcza do obiegu zimną wodę. Urządzenie posiada zintegrowany układ
składający się z zaworu upustowego ze zdalnym, podwójnym czujnikiem temperatury, gwarantującym zadziałanie w przypadku awarii oraz z

zaworu napełniającego. Upust wody umożliwia ograniczenie temperatury medium w instalacji i urządzeniu, natomiast zawór napełniający
zapewnia utrzymanie poziomu wody w układzie.

Zawór ten rozwiązuje problem wystąpienia zbyt wysokiej temperatury w instalacjach grzewczych zasilanych wkładami grzewczymi z pieców
kuchennych lub kominków na paliwa stałe.

 
Maksymalne ciśnienie pracy: 6 bar

Maksymalna temperatura pracy: 110°C.
Zakres temperatur pracy: 5÷110°C.

dopuszczalne temperatury otoczenia podczas pracy: 1÷50°C.
Temperatura upustu: 100°C (0/-5°C).

Wydajność upustu przy Dp = 1 bar i T=110°C: 1600 l/h.
Kapilara o długości 1300 mm

Stosowany w przypadku braku wymiennika schładzającego oraz dla urządzeń o mocy grzewczej < 35 kW (w przypadku Włoch).

Katalog urządzeń Caleffi dla instalacji z kotłami na paliwo stałe -->
Broszura techniczna serii 544    -->

Natomiast instrukcję można zobaczyć tutaj -->

Jeśli jesteś zainteresowany innym produktem Caleffi (może inny model lub rozmiar),
proszę bardzo o kontakt email lub telefon ( sklep@armatura.cc lub 602-174-393 ),
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wyślemy potrzebny produkt na wskazany przez Państwa adres !

Towar nowy, oryginalnie zapakowany.
Wystawiamy paragon, lub fakturę VAT na życzenie.

Towar wysyłamy możliwie w dniu zarejestrowania wpłaty.

W przypadku wątpliwości proszę o kontakt ze mną przed podjęciem decyzji o zakupie.
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